様式第３号（第７条関係）
大東市キャラクター使用変更届出書
年　　月　　日
大東市長　様
（届出者）住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、事務所の所在地および代表者の氏名）
年　　月　　日付け大東　第　　号で承認決定を受けたキャラクターの使用について、内容を変更したいので、大東市キャラクターの使用に関する要綱第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	承認番号
	第　　　　　号

	変更内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

	添付書類
	・変更の内容が確認できる資料
・大東市キャラクター使用承認決定通知書
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者
	（所属、氏名、電話番号等）